
TRANSPORTER 
FOR SPINDLE 
MOULDER

Dizajnuar për instalimin e serive profesionale të frezave, si modeli RBS-350-PRO, kjo makinë ofron një dizajn modern dhe 
të fortë me 8 shpejtësi dhe 4 rule gomash të qëndrueshme ndaj konsumimit për lëvizjen ideale të pjesës së punës. Ajo 
mundëson rregullimin në pozita të ndryshme në përputhje me kërkesat e punës dhe materialin që po përpunohet.

DIZAJN MODERN DHE I SIGURT!

RK-4WH-PRO

Woodworking AND METALWORKING Machines

E pajisur me 4 rrota që 
mundësojnë lëvizjen e fortë 
dhe pa pengesa të copës së 

punës.

4 RULA

Mundësia e pozitave të 
ndryshme të punës që mund 

t’i përshtatni shpejt dhe 
lehtësisht.

POZITA

8 shpejtësi për t’u përshtatur 
sipas llojit të përpunimit.

SHPEJTËSIA

Konstruksion i fortë që garan-
ton qëndrueshmëri në punë.

KONSTRUKSION I FORTË

Diametri i rulit
Gjerësia e rulit
Numri i ruleve
Shpejtësia e përpunimit
Fuqia
Dimensionet e paketimit
Pesha

120mm
60mm
4
3,5/5/7/10/12/16/24/32
0.75kW	
740x315x275mm / 740x270x530mm 
29.8kg / 25.5kg


